

چمن شهرقدس دو امتیاز پرسپولیس را دزدید
بالاخره صدای گاریدو هم درآمد

قهرمانی آسیا برای ما رؤیای نیست
عبدی: می خواهیم قهرمان جهان شویم

با طلای ناگویا ناکامی هانگژو را جبران می‌کنم
سیفی: عاشق مبارزه هستیم

سرمربی طارمی گزینه اصلی منجستریونایتد؟
هاو و ساوت‌گیت از اینترزاگی تا

اسکوچیچ: آماده بازی هستیم اگر هندی‌ها بیایند
آسیابی‌ها بدون مشکل در ایران بازی می‌کنند

استارت لیگ برتر والیبال مردان با استراحت قهرمان

هیجان و دیگر هیچ



واکنش علیپور به مدرک جعلی باهوویی
شکستن رکورد پیوس دردرساز شد

حضور کنار بزرگان جریمه یک میلیاردی حس خوبی دارد برای پرسپولیس

استقلال سرمربی ناکام را بلعید پایان عصر نکونام



بسته پیشنهادی سمیعی روی میز هیأت مدیره سرمربی خارجی بزودی در تهران

بختیاری زاده، گزینه موقت نیمکت

قوز بالا قوز در استقلال

چشمی یک ماه خانه نشین شد

بسته پیشنهادی سمیعی روی میز هیأت مدیره

سرمربی خارجی بزودی در تهران

بختیاری زاده، گزینه موقت نیمکت

گزارش یک

سیناحسینی روزنامه‌نگار

استعفای تکراری جواد نکونام بعد از شکست برابر السد، آخرین سگاس حضور او در باشگاه استقلال بود. مدیران باشگاه استقلال که می‌دانستند عمر همکاری با نکونام به پایان رسیده، از ظهر دیروز مذاکرات جدی خود را برای برون رفت استقلال از شرایط کنونی آغاز کردند تا نگرانی بزرگ هواداران بابت آینده کادر فنی برطرف شود.

مدیران استقلال برای خروج از بحران کنونی، دو موضوع را در دستور کار خود قرار دادند تا به این ترتیب استقلال از چالش‌های فنی به وجود

آمده فاصله بگیرد، نخستین اتفاق انتخاب یک نفر به عنوان سرمربی موقت بود تا به این شکل فرد منتخب تمرینات استقلال را زیر نظر بگیرد تا این تیم برای بازی روز شنبه مقابل هوادار دچار مشکل نشود. کام بعدی مدنظر مدیران باشگاه استقلال بررسی رزومه مربیان خارجی برای انتخاب سرمربی جدید بود.

اعضای هیأت مدیره استقلال روز گذشته از حوالی ساعت ۱۹ در ساختمان هلدینگ دور هم جمع شدند تا درباره سرنوشت کادرفنی تیم فوتبال استقلال تصمیم‌گیری کنند، اما پیش از تشکیل جلسه فرسید سمیعی در ساختمان باشگاه مقدمات ابتدایی جلسه هیأت مدیره را مها کرد، تا بسته پیشنهادی مدیرعامل برای انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال استقلال در جلسه هیأت مدیره بررسی شود.

در این بین دستیاران جواد نکونام نیز به سعادت‌آباد رفتند تا تکلیف خود را برای ادامه

فعالیت در استقلال پرس و جو کنند. نکته قابل تأمل این بود که آنها از فرسید سمیعی خواستند تکلیف مطالبات معوقه شان روشن شود تا چنانچه تصمیم به قطع همکاری با آنها

نیز از سوی هیأت مدیره باشگاه اخذ شد بتوانند حقوق و مزایای خود را به صورت کامل دریافت کنند. هرچند هنوز باشگاه استقلال در خصوص سرنوشت دستیاران نکونام به صورت رسمی اطلاع‌رسانی نکرده است اما پیش‌بینی می‌شود عمر حضورشان در استقلال به پایان رسیده و آنها نیز مثل نکونام باید با استقلال خداحافظی کنند. همزمان با این فعل و انفعالات رئیس هیأت مدیره باشگاه در دفتر کارش با سهراب بختیاری‌زاده بازیکن سابق استقلال ملاقات کرد تا شایعه انتخاب وی به عنوان سرمربی موقت در لیگ برتر جدی شود. سهراب بختیاری‌زاده سابقه همکاری با شهرداری را در صیاباوری داشته و به همین علت احتمال انتخاب وی به عنوان

پارک‌دورپرس را به عنوان بازیکن آزاد ترک کردند. این هافبک در پستی در اینستاگرام احساسات خود را به دلیل مصدومیتش در لیل بیان و اذعان کرد که به دلیل از دست دادن رویارویی با برادر بزرگترش نامید شده است. لیگ یک مقابل لوهاور، با آسیب‌دیدگی روبه‌رو شد و نمی‌تواند در بازی برابر رئال مادرید شرکت کند. برادر کوچک امپابه پس از فارغ‌التحصیلی از آکادمی باشگاه در کنار کیلیان در پاری سن ژرمن بازی کرد، اما هر دو برادر در پایان فصل گذشته،

به دنبال مصدومیت برادر کوچک مهاجم فرانسوی تیم فوتبال رئال مادرید که در لیل توی می‌زند، او دیدار رئال و لیل را از دست داد. تیم فوتبال رئال مادرید امشب در هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا در فرانسه به مصاف تیم لیل می‌رود. این مسابقه با توجه به حضور برادر کیلیان امپابه در تیم لیل، به نوعی تقابل دو برادر نیز هست. با این حال مصدومیت ایتان امپابه سبب شد که او نتواند امشب در ترکیب لیل به میدان برود و رویارویی با

نشش کرسی جدید برای والیبال ایران در آسیا

رئیس کنفدراسیون والیبال آسیا فهرست اعضای کمیته‌های مختلف را اعلام کرد که ایران با ۶ عضو بیشترین سهم را در بین کشورهای عضو دارد. سیدمیلاد تقوی شهرویر سال جاری در نخستین دوره حضورش در اجلاس سالیانه و انتخابات کنفدراسیون والیبال آسیا به عنوان عضو هیأت رئیسه AVC انتخاب و معرفی شد اما حالا شش کرسی دیگر به ایران تعلق گرفته تا در مجموع والیبال ایران ۱۸ کرسی را در سطح آسیا داشته باشد. کنفدراسیون والیبال آسیا با ارسال نامه‌ای به صورت رسمی فهرست اسامی اعضای کمیته‌های مختلف کنفدراسیون والیبال آسیا را که توسط رئیس این کنفدراسیون انتخاب می‌شوند، معرفی کرد و نادر انصاری در کمیته والیبال ساحلی،

محمد شاهمیری در کمیته داوران، مریم حسینی در کمیته رویدادها، محمود افشاردوست در کمیته مربیان، غلامرضا نوروزی در کمیته پزشکی، مرقی افجه‌ای در کمیته توسعه و مارکتینگ، ایرانی حاضر در کمیته‌های کنفدراسیون والیبال آسیا هستند. بدین ترتیب والیبال ایران علاوه بر کرسی هیأت رئیسه کنفدراسیون والیبال آسیا، ۶ کرسی دیگر در کمیته‌های مختلف AVC کسب کرد و تعداد کرسی‌های خود در آسیا به عنوان بزرگترین کنفدراسیون والیبال جهان را به عدد ۷ رساند و با توجه به تعداد ۱۸ کرسی در منطقه آسیای مرکزی و همچنین سه کرسی در فدراسیون جهانی والیبال همچنان رکورددار کرسی‌های بین‌المللی ورزشی در بین فدراسیون‌های آسیایی محسوب می‌شود.

ایران داوطلب میزبانی پینگ‌پنگ باشگاه‌های آسیا

هیأت رئیسه کنفدراسیون مطرح و در مورد آن تصمیم‌گیری شود. اجلاس هیأت رئیسه کنفدراسیون آسیا هفته سوم مهر همزمان با مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی آلمانی قزاقستان برگزار می‌شود. در صورت نهایی شدن برگزاری این رویداد، پتروشیمی بندرامام به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر در آن شرکت می‌کند.

سرمقاله

فرخ حسینی روزنامه‌نگار



آقای بازیکن

از عملکرد خودت راضی هستی؟

عملکرد دو نماینده کشورمان در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا بشدت ضعیف بود. جدا از نتیجه که با شکست استقلال و تساوی پرسپولیس همراه بود، کیفیت بازی دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران نیز ناامیدکننده بود.

استقلال بدون طرح و برنامه خاصی از ابتدا تا انتهای بازی به برنامه‌های تاکتیکی السد واکنش نشان می‌داد و پرسپولیس هم با خوان گاریدو بعد از گل زودهنگامی که زدند تحت تأثیر حریف ازبکستانی قرار گرفتند.

پرسپولیس برتری خود را از دست داد و حتی ممکن بود شکست هم بخورد تا در دومین بازی آسیایی خود نیز ناکام باشد. البته که سرخ‌های تهران، در بازی اول خود مقابل الاهلی عربستان با وجود تحمل شکست، عملکرد خوبی ارائه دادند که قابل دفاع بود اما در بازی دوم با وجود امتیاز میزبانی، یک تیم بی‌خطر نشان دادند.

جدا از برنامه‌های تاکتیکی مربیان دو تیم، آنچه که باید بیشتر مورد بحث قرار گیرد عملکرد بازیکنان ایرانی در مواجهه با رقیبان آسیایی است. مسلم است که جواد نکونام، سرمربی استقلال، در این تیم به بن‌بست تاکتیکی خورده و حتی در بازی‌های داخلی هم برنامه‌ای برای نجات تیمش از بن‌بست نداشت و در نهایت نیز مجبور به استعفا شد اما آیا بازیکنان استقلال عملکردی در حد نام استقلال و در حد ادعاهایی که دارند، ارائه داده‌اند.

حسین حسینی گل بدی خورد که به هیچ عنوان قابل توجه نیست، روزبه چشمی چندین اشتباه تأثیرگذار در بازی داشت و در نهایت هم به حریف پناحتی داد اما در مصاحبه مثل همیشه کم‌نیاورد و گفت بعضی‌ها پدر استقلال را در آورده‌اند! از چشمی باید سؤال کرد که آیا از خود پرسیده‌اید که خود شما و هم‌تیمی‌هایت در یک ماه اخیر با عملکردتان چه بلایی سر تیم‌های پویش و جواد نکونام آورده‌اید؟ آیا واقعاً عملکرد شما در حد یک تیم مدعی قهرمانی است و آیا همه تقصیرها متوجه سرمربی و عوامل بیرونی است و به بازیکنان ربطی ندارد؟ در پرسپولیس هم عملکرد بازیکنان بویژه در خط هافبک اصلاً قابل دفاع نبود.

بازیکنان پرسپولیس در این سال‌ها روحیه قهرمان شدن در لیگ ایران را به خوبی در خود جا انداخته‌اند و هر بازیکن جدیدی نیز به این تیم اضافه می‌شود با تزریق این روحیه مواجه می‌شود. اما مشکل سرخ‌ها این است که در میادین آسیایی عملکرد خوبی در این دو سه فصل اخیر نداشته‌اند و ظاهرآ روحیه تقابل با حریفان بین‌المللی را برعکس رقابت‌های داخلی ندارند. سهم بازیکنان را در ناگامی هردو تیم نباید و نمی‌توان نادیده گرفت هرچند که دست کم در مورد استقلال، مشکلات بزرگتری نیز دلیل کسب نتایج ضعیف هستند.

مصاحبه و خبر

مهدی تاج خطاب به ملی پوشان جوان

شما مایه افتخار هستید

شاگردان حسین عبدی از سوی مسئولان فدراسیون مورد استقبال ویژه قرار گرفتند. براین اساس مهدی تاج رئیس فدراسیون به همراه اعضای هیأت رئیسه به استقبال کاروان ملی پوشان کشور رفت و کسب سه پیروزی از سه بازی مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا را مایه افتخار عنوان کرد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره موفقیت این تیم گفت: انتظار از این تیم متفاوت‌تر از همیشه است. می‌دانم با تلاش بیشتر و البته همراهی تمام و کمال فدراسیون خواهید توانست نتیجه‌های خوب خود را ادامه دهید.

جلسه هیأت رئیسه پیرامون دیدار با قطر

اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز پیرامون مسائل مختلف از جمله دیدار با قطر جلسه‌ای برگزار کردند. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز (سه‌شنبه ۱۰ مهر) تشکیل جلسه دادند که خداداد افشاریان در آن غایب بود ولی مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که به تازگی عملی روی لگن وی خود داشته است در این جلسه حضور یافت. در این جلسه اعضای هیأت رئیسه در خصوص دیدار تیم ملی ایران مقابل قرقیزستان که در ورزشگاه فولادشهر یافت. در این جلسه حضور مهدی تاج و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز (سه‌شنبه ۱۰ مهر) در ورزشگاه امام (رضاع) مشهد برگزار شود به تبادل نظر پرداختند.

میتروویچ بازیکن ماه لیگ عربستان شد

ستاره صربستانی الهلال عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ عربستان را به خود اختصاص داد. الکساندر میتروویچ عملکرد بسیار خوبی در فصل جدید لیگ عربستان داشته است. این بازیکن صربستانی همچنان موتور گلزنی الهلال به شمار می‌آید و در ۵ بازی موفق به زدن ۸ گل شده تا با اقتدار در صدر فهرست بهترین گلزنان قرار گیرد. میتروویچ با پشت سر گذاشتن ستاره‌هایی مثل کریم بنزما، حسام العوار و کریستیانو رونالدو عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ عربستان را به خود اختصاص داد. الهلال با درخشش این مهاجم بلندقد از ۵ بازی خود در فصل جاری ۱۵ امتیاز کسب کرده و در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد.

پیروزی شاگردان اوسمار در لیگ نخبگان آسیا

بوریرام تایلند توانست نماینده استرالیا را در لیگ نخبگان شکست دهد. دور دوم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا در منطقه شرق با برگزاری چند دیدار شروع شد که در یکی از بازی‌ها بوریرام یونایتد تایلند با هدایت اوسمار ویرا سرمربی سابق پرسپولیس توانست ۲ بر یک سنترال مارینرز استرالیا را شکست دهد. در دیگر دیدار گوانگژو با یک گل از سد گواراکی گذشت و پوهانگ استیلرز با ۳ گل شانگهای را از پیش روی برداشت.